KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA NOMOR : 215 Tahun 2007

TENTANG

PENGANGKATAN PANITIA PENGUJI PROYEK AKHIR DIPLOMA III BAGI MAHASISWA FAKULTAS TEKNIK UNY ATAS NAMA : YEKTI SETYAKA

DEKAN FAKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

Menimbang

- 1. Bahwa sehubungan dengan telah dipenuhinya persyaratan untuk mengikuti Proyek Akhir Diploma III bagi mahasiswa FAKULTAS TEKNIK UNY, dipandang perlu untuk dilaksanakan ujian Proyek Akhir Diploma III dengan tertib dan lancar serta penentuan hasilnya dapat dinilai secara obyektif.
- 2. Bahwa untuk keperluan dimaksud dipandang perlu mengangkat Panitia Penguji Proyek Akhir Diploma III dengan Keputusan Dekan
- Mengingat
- 1. Undang-undang Republik Indonesia Nomor: 2 Tahun 1989
- 2. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia nomor 60 Tahun 1999
- 3. Keputusan Presiden Republik Indonesia:
 - a. Nomor: 93 Tahun 1999 b. Nomor: 305/M/1999
- 4. Keputusan Menteri Pendidikan Dan Kebudayaan Republik Indonesia:
 - a. Nomor: 0464/O/1992 b. Nomor: 274/O/1999
- 5. Keputusan Menteri Pendidikan Dan Kebudayaan Republik Indonesia Nomor: 003/O/2001
- Keputusan Rektor UNYa. Nomor: 775/K.06/KP/1999
 - b. Nomor: 207/2000
- Mengingat pula:

Keputusan Dekan FAKULTAS TEKNIK UNY Nomor: 042 tahun 1989

MEMUTUSKAN

Menetapkan

Pertama

Mengangkat Panitia Penguji Proyek Akhir Diploma III bagi mahasiswa FAKULTAS TEKNIK UNY yang susunan personalianya sebagai berikut:

Ketua / Pembimbing
 Bambang Sulistyo, S.Pd.
 Sekretaris
 Martubi, M.Pd., MT
 Zaenal Arifin, MT

Bagi mahasiswa

Nama / No. Mahasiswa : YEKTI SETYAKA / 04509131004 Jurusan : Teknik Otomotif Diploma III

Frank Stedua : Teknik Otomotif Diploma III

Kedua : Ujian dilaksanakan pada hari Selasa tanggal 17 April 2007 mulai pukul : 14.00 WIB sampai

dengan selesai, bertempat di BO

Ketiga : Segala sesuatu akan diubah dan dibetulkan sebagaimana mestinya apabila dikemudian hari

ternyata terdapat kekeliruan dalam Keputusan ini.

Tembusan yth:

1. Pembantu Dekan II Fakultas Teknik UNY

2. Ketua Program Studi Teknik Otomotif

3. Kasub Bag. Pendidikan Fakultas Teknik UNY

4. Yang bersangkutan

Ditetapkan : Di Yogyakarta : 12 April 2007

Deka : 12 April 2007

Pro. Dr. H. Sugiyono.

0046